
 

 

 

 

            Հավելված   

Երևանի քաղաքապետի 

     2020 թվականի __01.06._-ի 

հ._1744-Ա_ որոշման 

 

 
Ց  Ա  Ն  Կ   

Երևանի ներհամայնքային միկրոավտոբուսային 
մի շարք երթուղիների, որոնց շարժակազմերի ժամանակավոր  

գրանցման կտրոնների ժամկետները երկարաձգվում են 
 

Երթուղու համարը 
Ժամանակավոր գրանցման 

կտրոնի ժամկետը 

26 
66 
67 

01.08.2020թ. 

15 
44 
77 

01.12.2020թ. 

 
 
 
 
 

Երևանի քաղաքապետարանի  
աշխատակազմի քարտուղար    Վ.Խաչատրյան 
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